
 

 

UCHWAŁA NR XXX/263/2018 

RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie Regulaminu Targowiska „MÓJ RYNEK” przy ul. Targowej w Rudniku nad Sanem 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin Targowiska „MÓJ RYNEK” przy ul. Targowej w Rudniku nad Sanem, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr X/76/95 Rady Miejskiej w Rudniku z dnia 28 sierpnia 1995 r. w sprawie zatwierdzenia 

regulaminu targowiska w Rudniku przy ulicy Targowej i Daszyńskiego, 

2) uchwała Nr XIII/95/95 Rady Miejskiej w Rudniku z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w regulaminie targowiska, 

3) uchwała Nr XIX/145/96 Rady Miejskiej w Rudniku z dnia 17 grudnia 1996 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu targowiska w Rudniku przy ul. Targowej i Daszyńskiego, 

4) uchwała Nr XXVII/197/97 Rady Miejskiej w Rudniku z dnia 17 grudnia 1997 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu targowiska w Rudniku przy ul. Targowej i Daszyńskiego, 

5) uchwała Nr IV/20/98 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 15 grudnia 1998 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu targowiska w Rudniku przy ul Targowej i Daszyńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 października 2018 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 

 

mgr Edward Wołoszyn 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1534



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1534



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1534



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1534


		2018-04-04T12:03:29+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




